Chemises a élastiques, ELBA

(€133

Chemise a élastiques 3 rabats Top File
e en carton, 390 g/m2 e puissance: 0,5 mm e avec élastiques, étiquettes de signalisation et 3 rabats e dimensions: (L)240 x (H)320 mm

code 335123700: pas de choix spécial de couleur!

style assortie: dans les couleurs bleu clair, vanille, noir, violet, vert clair, rouge, bleu, orange et jaune conditionné= 10 piéces, vendu uniquement au conditionnement
tradition assortie: dans les couleurs bleu, orange, jaune, noir, rouge et vert conditionné= 10 pieces, vendu uniquement au conditionnement

Produit Modele
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carton
carton
carton
carton
carton
carton

Chemise a élastique Top File, assorti Style carton

Chemise & élastique Top File, assorti Tradition carton
Chemise a élastique Top File, assorti Style carton

Chemise a élastiques 3 rahats Top File
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Couleur Conditionné Numéro de

fabricant
couleurs assortis 100200675
bleu 100200905
bleu azur 100200908
bleu foncé 100200909
gris 100200910
jaune 100200913
noir 100200916
orange 100200911
rose 100200919
rouge 100200920
vert 100200924
vert clair 100200925
violet 100200915
couleurs assorties 50 pieces 100200902
couleurs assortis 10 pieces 100200903
couleurs assortis 10 pieces 100200901
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Code

336123700
335119200
335118100
61051904

61051906

335119300
335118400
335119400
610200919
335119500
335118800
335119000
335118900
61172324

335119600
335124000



